
UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

 XML  
Uchwała Nr VII/45/15

Uchwała Nr VII/45/15

Rady Gminy Dźwierzuty

z dnia 26 maja 2015 r.

 

w sprawie Regulaminu  przyznawania nagrody przez Wójta Gminy Dźwierzuty dla uczniów zdolnych z Gminy
Dźwierzuty

Nieważność Uchwały w całości Roztrzygnięcie nazdorcze PN.4131.158.2015 z dn. 23.06.2015 r.

 

Na podstawie art. 90 t  ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn.
zm.) Rada Gminy Dźwierzuty uchwala co następuje.

§1.

Ustala się Regulamin przyznawania nagrody przez Wójta Gminy Dźwierzuty dla uczniów zdolnych             z Gminy Dźwierzuty,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Arkadiusz Aleksander Nosek

 

                                                                                                          Załącznik nr 1

                                                                                                          do Uchwały Nr VII/45/15

                                                                                                          Rady Gminy Dźwierzuty

                                                                                                          z dnia 26 maja 2015 r.

Regulamin przyznawania nagrody przez Wójta Gminy Dźwierzuty dla uczniów zdolnych Gminy Dźwierzuty

O uczniach zdolnych mówimy w odniesieniu do jednostek przejawiających wysoki poziom zdolności ogólnych bądź
posiadających jakąś zdolność specjalną w sferze działalności umysłowej, np.                        w odniesieniu do matematyki i
nauk ścisłych, do języków, humanistyki lub w innych zakresach, np. artystycznych, technicznych, sportowych i motorycznych,
społecznych.

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokazTresc-280-6446&amp;printXML=true


UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

Celem nagrody jest wspieranie rozwoju uzdolnień uczniów, którzy dzięki swojej pracy                                 i zaangażowaniu
uzyskują w nauce lub wybranej przez siebie dziedzinie wysokie osiągnięcia.

Niniejszy Regulamin  dotyczy nagradzania uczniów ze szkół podstawowych oraz gimnazjum na terenie Gminy Dźwierzuty.

Planowane rezultaty nagradzania:1.

 większe zaangażowanie uczniów w zdobywanie wiedzy i rozwijanie1.

     umiejętności

 promocja uczniów uzdolnionych1.
 promocja szkoły w środowisku lokalnym2.
 wzrost motywacji nauczycieli/ instruktorów do pracy z uczniem uzdolnionym.3.

Nagrody dla dzieci zdolnych ustala Komisja powołana przez Wójta Gminy Dźwierzuty na podstawie pisemnych zgłoszeń1.
szkół,  instytucji kulturalnych i organizacji sportowych działających na terenie Gminy.
W skład Komisji ds. nagród Wójta Gminy Dźwierzuty wchodzą:2.

powołany przez Wójta pracownik Urzędu Gminy1.
 przewodniczący Komisji Oświaty i Wychowania, Kultury oraz Opieki Zdrowotnej Rady Gminy2.
przedstawiciel Gminnego Ośrodka Kultury3.
 powołany przez Wójta przedstawiciel szkół4.
przedstawiciel Rady Gminy5.

Oceny złożonych wniosków dokonuje Komisja ds. nagród Wójta Gminy Dźwierzuty.3.
Do zadań Komisji należy rozpatrywanie i opiniowanie wniosków o przyznanie nagrody.4.
Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji.5.
Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym                               w obecności co najmniej6.
połowy jej członków.
Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który zawiera między innymi imiona                                  i nazwiska7.
nagrodzonych oraz pozostałych kandydatów do nagród oraz jej rodzaje                           i formy.
Nagrody przyznawane są za osiągnięcia w następujących dyscyplinach:8.

nauka1.
kultura2.
sport3.
inne dokonania wyróżniające danego ucznia.4.

Nagroda przyznawana jest za osiągnięcia uzyskane w danym roku szkolnym.1.
Kandydatów do nagrody wyłania się spośród uczniów szkół podstawowych                                    i gimnazjum.2.
 Do składania wniosków (załącznik nr 2) są uprawnieni:3.

dyrektorzy szkół  po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej1.
organizacje i instytucje kulturalno – oświatowe i sportowe działające na terenie Gminy Dźwierzuty.2.

Zgłoszenia uczniów zdolnych do nagród przez instytucje i organizacje powinny zawierać:1.

dane osobowe kandydata potwierdzone przez kierującego placówką oświatową, kulturalną, z której wypływa wniosek1.
uzasadnienie wniosku (Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2).2.

Wnioski należy składać w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Nagroda dla ucznia uzdolnionego”  w  Urzędzie Gminy1.
Dźwierzuty do końca czerwca  danego roku szkolnego. Wręczenie nagród nastąpi w ostatnim tygodniu sierpnia danego
roku szkolnego.       

 

Rodzaje i formy nagród.1.

Ustala się następujące formy nagród: dyplomy, listy gratulacyjne, nagrody w formie rzeczowej lub pieniężnej w szczególności
za:

 

1) osiągnięcia w nauce:

uczniowie, którzy uzyskali wysoki wynik na sprawdzianie klas VI oraz egzaminiea.

gimnazjalnym (co najmniej 95%)



UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

 uczniowie klas III szkół podstawowych, którzy uzyskali na „Trzecioteściku”  (100%)a.
uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych i I-III gimnazjum, którzy uzyskali                             w nauce średnią ocen cob.
najmniej  5,5 i więcej oraz co najmniej bardzo dobrą ocenę zachowania

2) osiągnięcia w sporcie:

od I do V miejsca na etapach wojewódzkich (indywidualnie)a.
od I-X miejsca na etapach ogólnopolskich (indywidualnie)b.

 

3) osiągnięcia w konkursach, olimpiadach:

uczniowie, którzy  uzyskali  tytuł finalisty lub  laureata przedmiotowego konkursu                          na etapie wojewódzkima.
 za uzyskanie tytułu laureata lub uzyskanie miejsca od I do X w konkursach ogólnopolskichb.
 za zajęcie od I-III miejsca w  innych konkursach na etapach wojewódzkich.c.

 

Wójt Gminy Dźwierzuty może z własnej inicjatywy nagradzać Nagrodą Specjalną jednego ucznia.1.

 

Wsparcie finansowe lub rzeczowe przyznawane jest przy uwzględnieniu osiągnięć               w nauce,  rangi olimpiady,1.
konkursu, turnieju lub zawodów sportowych, zajętego miejsca, osobistej postawy ucznia, ilości złożonych wniosków oraz
wysokości środków pieniężnych przeznaczonych w budżecie Gminy na ten cel.

 

 

 

 

                                                                                                          Załącznik nr 2

                                                                                                          do Uchwały nr VII/45/15

                                                                                                          Rady Gminy Dźwierzuty

                                                                                                          z dnia 26 maja 2015 r.

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE PRZEZ WÓJTA GMINY DŹWIERZUTY NAGRODY DLA UZDOLNIONYCH UCZNIÓW

Wnioskuję o przyznanie nagrody Wójta Gminy Dźwierzuty dla :

…………………………………………………………………………………………………  (nazwisko i imię ucznia)

Data urodzenia……………………………………

Adres zamieszkania………………………………………………………………………………………

Nazwa i adres szkoły, do której uczęszcza uczeń………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………

Informacje o szczególnych osiągnięciach w roku szkolnym …………………..

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..



UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

UCHWAŁY RADY GMINY 2014-2018

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………..

 

Pieczątka instytucji                                                          …………………………………………………
                                                                                                Pieczątka i podpis dyrektora placówki bądź przedstawiciela organizacji,                                                                                                              instytucji

kulturalno-oświatowej

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb niezbędnych do realizacji
przyznawania nagrody Wójta Gminy Dźwierzuty- zgodnie z Ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r.                           o ochronie
danych osobowych (Dz. U. z 2002 roku, Nr 101, poz. 926 z późn. zm.)

 

………………………………………………….

Podpis rodziców lub opiekunów prawnych ucznia

 

Postępowanie Kwalifikacyjne

Decyzja Komisji

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

 

Podpisy członków Komisji

……………………………………..1.
……………………………………..2.
……………………………………..3.
…………………………………….4.
…………………………………….5.
…………………………………….6.

 

Dźwierzuty, dnia……………………………………………..

powrót
Podmiot publikujący Urząd Gminy w Dźwierzutach

Wytworzył Anna Dudzińska - Inspektor ds. Obsługi Rady Gminy 2015-05-26
Publikujący Krzysztof Kołakowski - Administrator BIP 2015-05-28 12:09
Modyfikacja Krzysztof Kołakowski - Administrator BIP 2015-07-03 09:38

http://bip2.gminadzwierzuty.pl/?c=mdUchwaly-cmPokaz-280

